

Facture N° 119-2018

Du 31/07/2018

Client :

NOUVELLE SOCIETE AMADIR - ice:001518717000033

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
02/07/2018	1338	12150-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 800	3.65	43 070.00
02/07/2018	1338	16253-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 640	3.65	46 136.00
03/07/2018	1339	19325-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 680	3.65	42 632.00
03/07/2018	1339	6814-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 640	3.65	42 486.00
03/07/2018	1340	16253-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 880	3.65	43 362.00
04/07/2018	1340	19324-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 060	3.65	44 019.00
04/07/2018	1341	17670-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	16 740	3.65	61 101.00
05/07/2018	1341	22867-A-13	SARDINE	LAAYOUNE	10 480	3.65	38 252.00
09/07/2018	1343	19325-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 680	3.65	46 282.00
10/07/2018	1344	21198-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 660	3.65	46 209.00
10/07/2018	1344	12150-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 240	3.65	41 026.00
12/07/2018	1345	15276-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 800	3.65	43 070.00
12/07/2018	1345	8719-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 560	3.65	45 844.00
13/07/2018	1346	15286-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 440	3.65	41 756.00
13/07/2018	1346	19329-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 980	3.65	47 377.00
14/07/2018	1347	8027-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	10 700	3.65	39 055.00
14/07/2018	1347	8025-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 560	3.65	45 844.00
16/07/2018	1348	34175-A-34	SARDINE	DAKHLA	20 212	3.65	73 773.80
18/07/2018	1350	16315-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 522	3.65	42 055.30
18/07/2018	1350	4009-A-70	SARDINE	LAAYOUNE	8 960	3.65	32 704.00

Facture N° 119-2018

Du 31/07/2018

Client :

NOUVELLE SOCIETE AMADIR - ice:001518717000033

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
19/07/2018	1351	19329-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	13 460	3.65	49 129.00
19/07/2018	1351	16893-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 640	3.65	46 136.00
20/07/2018	1352	11575-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	10 660	3.65	38 909.00
20/07/2018	1352	59338-A-33	SARDINE	LAAYOUNE	9 150	3.65	33 397.50
23/07/2018	1353	18087-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	15 380	3.65	56 137.00
30/07/2018	1355	15286-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 360	3.65	41 464.00
30/07/2018	1355	4009-A-70	SARDINE	LAAYOUNE	11 860	3.65	43 289.00
TOTAL					332 744	-	1 214 515.60

Arrêter la présente facture à la somme de :

Million Deux Cent Quatorze Mille Cinq Cent Quinze Dhs et 60 Cts

Signature